МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШАРАГОЛЬСКОЕ» КЯХТИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

	671835 Республика Бурятия, Кяхтинский район, с.Шарагол ул. Октябрьская, 26 тел/факс. (30142) 37- 1-21

                                          Распоряжение. № 8.

19. 02. 2016 г.                                                                         с. Шарагол.

1 Выдавать специалистам администрации денежные средства под отчет путем безналичного перечисления с расчетного счета на банковскую карточку подотчетного лица.
2 Утвердить список специалистов имеющих право на получение денежных средств в под отчет. ( приложение 1)

3 Денежные средства выделяемые специалисту на основании его письменного заявления утвержденного главой администрации с указанием размера подотчетных средств, срока на который выдаются денежные средства , цели расходования.

4 Денежные средства выделенные в под отчет специалистов и полного отчета конкретного под отчетного по ранее раннее выданному авансу.

1. Лица получившие денежные средства в под отчет. не позднее трех рабочих дней  по истечении срока, на который они выданы ,обязаны предъявить в бухгалтерию авансовый отчет                                                                                            об израсходованных суммах и производить расчет по ним.

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

1. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Шарагольское» _____________ А.М. Белобородов.

                                                                   Приложение №1 к распоряжению
                                                                   №8 от 19.02.2016 г.

Список специалистов имеющих право на получение денежных средств в под отчет.

Ванчиков .В.А.-  специалист администрации МО СП «Шарагольское»
Гармаева Б.Б.- специалист  администрации МО СП «Шарагольское»
Жарой Т.А. – специалист ВУС  администрации МОСП «Шарагольское»
Назимов М.В. – водитель администрации МО СП «Шарагольское»